

Odberateľ: IČO 47989289  
 ODAN, s.r.o.  
 Okružná 117  
 972 41 Koš  
 BIC SUBASKBX  
 IBAN SK62 0200 0000 0034 1930 3151  
 Účet: všeobecná úver 3419303151/0200  
 Príjemca

Faktúra číslo: 15026  
 Konšt. symbol: 9308

Odberateľ: DIČ 2022092490  
 IČO 36349429  
 IČ DPH SK2022092490  
 SPRAVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA  
 a.s.  
 T. Vansovej 24  
 971 01 PRIEVIDZA  
 Slovensko  
 kód odb.: 26

SP  
 Ev. č.  
 Došl. dňa: 24  
 Vyba  
 Prílo.  
 2015  
 Registrácia  
 2015  
 26

Kon.príj.

Spôsob dopravy:  
 D.pr.:  
 Vyskladenie z :  
 Miesto určenia

Dátum splatnosti : 03.03.2015  
 Forma úhrady : PRÍV. PRÍK.  
 Dátum vyhotovenia : 03.02.2015  
 Dátum dodania : 31.01.2015

Názov tovaru, číslo	Množstvo	Mer.j	Jedn.cena	Cena s DPH
FAKTURUJEME ODHRNANIE SNEHU PD 740 AD	45.7500	hod	30.000	1372.50 EUR
			Daň 20.00 %	274.50
				1647.00 EUR
PAUSAL 200-/45,75x 0,25/11,438=188,562	1.0000		188.562	188.56 EUR
			Daň 20.00 %	37.71
				226.27 EUR
POHOTOVOST VYPOZICANIE TRAKTORA PD 578 AE	1.0000		200.000	200.00 EUR
			Daň 20.00 %	40.00
				240.00 EUR
			<b>celkom :</b>	<b>2113.27 EUR</b>

Rekapitulácia DPH:	Základ dane	Sadzba	Daň	Cena s DPH
EUR	1761.06	20.00 %	352.21	2113.27
EUR	1761.06		352.21	2113.27

AGI  
 97

vyhotovil: Fořtová